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11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00 GrExt

18:00 GrExt

19:00 Gr1 Gr3 Gr5 Gr7 Gr9 GrExt

19:30 Gr1 Gr3 Gr5 Gr7 Gr9

20:00 Gr1 Gr3 Gr5 Gr7 Gr9

20:30 Gr2 Gr4 Gr6 Gr8 Gr10

21:00 Gr2 Gr4 Gr6 Gr8 Gr10

21:30 Gr2 Gr4 Gr6 Gr8 Gr10

22:00

22:30

23:00

23:30

00:00

Godin

Dimanche

Planning Terrain Seilles - Période hiver - Oct / Mars

Tim
e Hall Seilles Hall Seilles Hall Seilles Hall Seilles Hall Seilles Hall Seilles Hall Seilles

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi

Terrain
Extérieurs

Fermés

Interclubs Hiver 

Interclubs Hiver 

Interclubs Hiver 

Interclubs Hiver 

DeroostInterclubs Hiver 

Interclubs Hiver 

Interclubs Hiver 

Interclubs Hiver 

Interclubs Hiver 

ETA

Audrey MathieuGodfrin Franc. Lixon

Interclubs Hiver 

Interclubs Hiver 

Interclubs Hiver 

Christ. Timmerman

Gaëtan; André; 
Christophe, Arnaud 

Pascal
Fred Marien

Interclubs Hiver 

Interclubs Hiver 

Interclubs Hiver 

David Decruynaere Sybille de Borman

TC Andenne - La Fontenalle
Planning - Heures fixes

09-09-18
P. Thirifays 

Psdt - Gestionnaire


